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ACTA DE RESULTATS DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL CONCURS OPOSICIÓ LLIURE, PER 

LA VIA D’URGÈNCIA, PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA D’INTERINITAT DE 

MONITORS/ES D’ESPORTS QUE ACTUARÀ DE FORMA SUPLETÒTIA A LA BORSA VIGENT, 

ADSCRITA A L’ÀREA DE SERVEIS A LES PERSONES, UNITAT D’ESPORTS DE L’AJUNTAMENT 

DE SANT VICENÇ DE CASTELLET. 

 

Essent les 9:30 hores del 19 de febrer es reuneixen al pavelló municipal d’esports, els membres  del 
Tribunal qualificador del concurs oposició lliure per a la constitució d’una borsa d’interinitat de 
monitors/es d’esports, per realitzar l’acreditació de persones aspirants presentades 
 

El tribunal fa constar que en la fase d’acreditació s’han personat un total de nou (9)  persones aspirants, 

que són les que han desenvolupat les proves selectives, que s’han esdevingut sense incidències. 

 

Es procedeix a fer el sorteig, segons inicial del cognom de les persones aspirants, per indicar l’ordre 

d’inici de la prova pràctica, el qual correspon a la lletra G. 

 

Així, un cop completada la prova pràctica del procés selectiu els resultats de la mateixa són els 

següents: 

 

ASPIRANTS RE nº DNI PART A  PART B TOTAL  

LARGO REINA, CRISTIAN E2024000779 ****7303M 4,00 4,25 8,25 

OLIVIER CAÑADELL, POL E2024000752 ****8351D 4,50 4,50 9,00 

PEÑARRUBIA FERNANDEZ, FERRAN E2024000737 ****7137Z 2,00 3,00 5,00 

PUJANTELL CARMONA , LAURA  E2024000796 ****9339B 1,50 1,50 3,00 

UBACH HARILLO, GUILLEM E2024000652 ****1594P 3,25 3,50 6,75 

VELASCO GARCIA, MARIANO E2024000634 ****9965Z 4,75 4,00 8,75 

BAENA GUARDIOLA, ROGER E2024000725 ****1538G 4,25 4,00 8,25 

BAJONA SANTAMARIA, RICARD  E2024000662 ****8159X 5,00 4,75 9,75 

FRANCO LIZANA, CARLOTA  E2024000434 ****1988A 4,25 4,00 8,25 

 

Tenint en compte que aquesta prova té caràcter eliminatori, les persones aspirants que no hagin assolit 

una nota mínima de 5,00 punts, queden eliminades del procés selectiu. 

 

A continuació es procedeix a fer la valoració dels mèrits degudament acreditats per les persones 

aspirants, segons els criteris que estableixen les bases d’aquest procés, quedant de la següent 

manera: 

 

ASPIRANTS RE nº DNI EXPERIÈNCIA FORMACIÓ 
TOTAL 

CONCURS 

LARGO REINA, CRISTIAN E2024000779 ****7303M 0,11 0,00 0,11 

OLIVIER CAÑADELL, POL E2024000752 ****8351D 0,00 0,00 0,00 

PEÑARRUBIA FERNANDEZ, FERRAN E2024000737 ****7137Z 0,00 0,80 0,80 

UBACH HARILLO, GUILLEM E2024000652 ****1594P 0,00 0,00 0,00 

VELASCO GARCIA, MARIANO E2024000634 ****9965Z 0,00 0,00 0,00 

BAENA GUARDIOLA, ROGER E2024000725 ****1538G 0,00 0,50 0,50 

BAJONA SANTAMARIA, RICARD  E2024000662 ****8159X 0,54 1,00 1,54 

FRANCO LIZANA, CARLOTA  E2024000434 ****1988A 0,60 1,00 1,60 
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Les persones aspirants que no han acreditat el nivell C1 de català, queden convocades per a la propera 

prova, coneixements de llengua catalana, que tindrà lloc el proper dimarts 27 de febrer, a les 12:00 h 

a la Sala de Plens de l’Ajuntament. 

 

En conseqüència, els RESULTATS FINALS PROVISIONALS, sense perjudici dels resultats de la prova 

de coneixements de llengua catalana, del concurs oposició per a la constitució d’una borsa de monitors 

d’esports supletòria de la borsa vigent, a l’Ajuntament de Sant Vicenç de Castellet, són els següents: 

 

ASPIRANTS RE nº DNI 
FASE 
OPOSICIÓ 

FASE 
CONCURS 

CATALÀ 
TOTAL 
PUNTS 

LARGO REINA, CRISTIAN E2024000779 ****7303M 8,25 0,11 Acreditat 8,36 

OLIVIER CAÑADELL, POL E2024000752 ****8351D 9 0,00 Acreditat 9,00 

PEÑARRUBIA FDEZ, FERRAN E2024000737 ****7137Z 5 0,80 No acred. 5,80 

UBACH HARILLO, GUILLEM E2024000652 ****1594P 6,75 0,00 No acred. 6,75 

VELASCO GARCIA, MARIANO E2024000634 ****9965Z 8,75 0,00 No acred 8,75 

BAENA GUARDIOLA, ROGER E2024000725 ****1538G 8,25 0,50 Acreditat 8,75 

BAJONA SANTAMARIA, RICARD  E2024000662 ****8159X 9,75 1,54 Acreditat 11,29 

FRANCO LIZANA, CARLOTA  E2024000434 ****1988A 8,25 1,60 Acreditat 9,85 

 

 

Les persones aspirants disposen d’un termini de cinc (5) dies hàbils per presentar els escrits de 

reclamació i/o al·legació que estimin pertinents per a la defensa dels seus drets, segons disposa la 

normativa vigent i la base desena de les bases especifiques reguladores del procés de selecció. 

 

 

 

I perquè consti als efectes oportuns, signen els membres del Tribunal qualificador aquesta acta, per 

duplicat exemplar, en prova de conformitat. 

 

 

Dolors Garcia i Arjona  

Lluis González  i León         

Maria Nieves Montoliu i Aguilera 

Lluc Basora i Pascual 

Abigail Antequera i Ramirez 

 

 

Sant Vicenç de Castellet, 19 de febrer de 2024 

 
 


